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Święto Służby Więziennej zostało ustanowione w 2022 r. i wyznaczone na dzień 29 czerwca tj. w dniu jej patrona św. 
Pawła Apostoła. Uroczystość Święta Służby Więziennej w Areszcie Śledczym w Gdańsku odbyła się 29 lipca br. Podczas 
spotkania wręczono odznaki „Za zasługi dla więziennictwa”, a także akty nadania wyższych stopni służbowych i 
wyróżnienia.

Święto Służby Więziennej z udziałem gdańskiej kadry penitencjarnej

Uroczystą akademie rozpoczęto od wprowadzenia sztandaru w asyście pocztu sztandarowego i odegrania hymnu 
państwowego. Gospodarz spotkania ppłk Marek Rogoziński, Dyrektor Aresztu Śledczego w Gdańsku przywitał płk. 
Andrzeja Gniota – Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy, zaproszonych gości, funkcjonariuszy i 
pracowników cywilnych.

Awanse i wyróżnienia z okazji Święta Służby Więziennej
Podczas uroczystości przypomniano historię powstania formacji Służby Więziennej w niepodległej Polsce i znaczenia jej 
załogi, która tworzy tę społeczność zawodową. Wobec zasług kadry gdańskiej jednostki płk Marek Rogoziński 
uhonorował pracowników za wieloletnią pracę na rzecz Służby Więziennej, podziękował za trud włożony w pełnienie 
codziennych obowiązków, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem.

Punktem kulminacyjnym uroczystości było wręczenie odznak oraz aktów nadania wyższych stopni służbowych. 
Wyróżniono 6 funkcjonariuszy, którzy otrzymali odznakę „Za zasługi dla więziennictwa”, natomiast łącznie 
awansowano na wyższe stopnie służbowe 73 funkcjonariuszy.

Służba funkcjonariusza Służby Więziennej

Święto Służby Więziennej jest okazją do wyróżnienia funkcjonariuszy i pracowników, podkreślenia etosu zawodu 
więziennika oraz podziękowania zasłużonym za niełatwą misję oraz zaangażowanie i wysiłek wkładany w codzienną 
służbę. Słowa uznania i szacunku, a także życzenia dobrego zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i 
osobistym skierował do wyróżnionych płk Andrzej Gniot – Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Bydgoszczy.

Gratulujemy!
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